UNIVERSIDADE DA INTEGRAGAO DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA - UNILAB

Setor de Estudos: Linguistica

Unidade Académica: Instituto de Humanidades e Letras

Cronograma:

Inscrigdes

Homologacdo das inscri¢cdes

Periodo de Recurso

Resultado Final das Inscricoes

Prova Escrita

Leitura da Prova Escrita

Divulgacdo da lista de aprovados(as) na Prova Escrita
Prazo para Recurso da Prova Escrita

Resultado do Recurso da Prova Escrita

Sorteio dos pontos e ordem de apresentacao

Prova Didatica e Entrega do Curriculo

Divulgacao da lista de candidatos aprovados na Prova
Didatica

Prazo para Recurso da Prova Didatica

Resultado do Recurso da Prova Didatica

Entrevista / Prova Pratica

Analise dos Curriculos

Divulgagao do Resultado Preliminar

Prazo para Recurso ao Resultado Preliminar
Resultado Final

25/07/2025 a 24/08/2025

25/08/2025

26/08/2025 a 28/08/2025

29/08/2025
15/09/2025
16/09/2025
17/09/2025
18/09/2025
19/09/2025
22/09/2025
23/09/2025

24/09/2025

25/09/2025
26/09/2025
29/09/2025
30/09/2025
01/10/2025
02/10/2025
06/10/2025

Aszinado digitalmente na formma da lei 11.419/2006 por MARCELD ROMELL NUNES ALVES ern: 24/07/2025 13:37,



		2025-07-24T13:37:35-0300
	Assinado digitalmente na forma da lei 11.419/2006 por MARCELO ROMELL NUNES ALVES em: 24/07/2025 13:37.




