



UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA - UNILAB

Setor de Estudos: Linguística

Unidade Acadêmica: Instituto de Humanidades e Letras

Cronograma:

Inscrições	25/07/2025 a 24/08/2025
Homologação das inscrições	25/08/2025
Período de Recurso	26/08/2025 a 28/08/2025
Resultado Final das Inscrições	29/08/2025
Prova Escrita	15/09/2025
Leitura da Prova Escrita	16/09/2025
Divulgação da lista de aprovados(as) na Prova Escrita	17/09/2025
Prazo para Recurso da Prova Escrita	18/09/2025
Resultado do Recurso da Prova Escrita	19/09/2025
Sorteio dos pontos e ordem de apresentação	22/09/2025
Prova Didática e Entrega do Currículo	23/09/2025
Divulgação da lista de candidatos aprovados na Prova Didática	24/09/2025
Prazo para Recurso da Prova Didática	25/09/2025
Resultado do Recurso da Prova Didática	26/09/2025
Entrevista / Prova Prática	29/09/2025
Análise dos Currículos	30/09/2025
Divulgação do Resultado Preliminar	01/10/2025
Prazo para Recurso ao Resultado Preliminar	02/10/2025
Resultado Final	06/10/2025